1

OFÍCIO VEREADOR Nº 558/2020

São Roque, 14 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a resposta do

Ofício s/n da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de competência de Vossa

Excelência.

Este Vereador concorda com a devolução de

recursos desta Casa de Leis para a Prefeitura a fim de combater a Covid-19.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2020 - 16:06 4234/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3F5S5H4P2D3R0H9
		2020-05-15T14:37:48-0300